CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN CIENCIAS JURIDICAS

NIVEL:  PRIMER ANO SECCION "A"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

DERECHO CIVIL |
A A21

DERECHO CIVIL |
A A21

DERECHO PENAL |
A A21

DERECHO PENAL |
A A21

DERECHO CONSTITUCIONAL |
A A21

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DERECHO CIVIL |
A A21

DERECHO CIVIL |
A A21

DERECHO PENAL |
A A21

DERECHO PENAL |
A A21

DERECHO CONSTITUCIONAL |
A A21

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ETICA SOCIAL
A A21

TEOLOGIA Il
A A21

ETICA SOCIAL
A A21

DERECHO CONSTITUCIONAL |
A A21

TEOLOGIA Il
A A21

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ETICA SOCIAL
A A21

TEOLOGIA Il
A A21

ETICA SOCIAL
A A21

DERECHO CONSTITUCIONAL |
A A21

TEOLOGIA Il
A A21

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 1/7/2021

8:40:34a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-1




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN CIENCIAS JURIDICAS

NIVEL:  SEGUNDO ANO SECCION "A"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

DERECHO PROCESAL PENAL |
A A22

DERECHO PROCESAL PENAL |
A A22

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
A A22

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
A A22

A B45

INFORMATICA

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DERECHO PROCESAL PENAL |
A A22

DERECHO PROCESAL PENAL |
A A22

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
A A22

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
A A22

A B45

INFORMATICA

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DERECHO ADMINISTRATIVO |
A A22

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
A A22

DERECHO ADMINISTRATIVO |
A A22

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
A A22

A B45

INFORMATICA

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DERECHO ADMINISTRATIVO |
A A22

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
A A22

DERECHO ADMINISTRATIVO |
A A22

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
A A22

A B45

INFORMATICA

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:40:34a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-2




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN CIENCIAS JURIDICAS

NIVEL:  SEGUNDO ANO SECCION "B"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

INFORMATICA
B B45

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
B A23

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
B A23

DERECHO PROCESAL PENAL |
B A23

DERECHO PROCESAL PENAL |
B A23

07:35 a.m.
08:25 a.m.

INFORMATICA
B B45

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
B A23

DERECHO PROCESAL CIVILY
MERCANTIL |
B A23

DERECHO PROCESAL PENAL |
B A23

DERECHO PROCESAL PENAL |
B A23

08:30 a.m.
09:20 a.m.

INFORMATICA
B B45

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
B A23

DERECHO ADMINISTRATIVO |
B A23

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
B A23

09:20 a.m.
10:10 a.m.

INFORMATICA
B B45

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
B A23

DERECHO ADMINISTRATIVO |
B A23

DERECHO CIVIL Il (PRIMERA PARTE)
B A23

10:15 a.m.
11:05 a.m.

DERECHO ADMINISTRATIVO |
B A23

11:05 a.m.
11:55 a.m.

DERECHO ADMINISTRATIVO |
B A23

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 1/7/2021

8:40:34a.m.

Pagina: JCMADRIGAL-3




